
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  25. 10. 2022                                                                                                           № 59 

 
О внесении изменений в Положение об  

оплате труда работников, замещающих  

должности не отнесенные к муниципальным  

должностям,  и осуществляющих техническое  

обеспечение деятельности Администрации  

Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

 района Смоленской области 

 

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 

30.09.2022 № 698 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Смоленской области от 27.10.2005 № 311»  Администрация Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области   

 п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в Положение, утвержденное постановлением Главы муниципального 

образования  Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области  от 20.10.2011 № 20 «Об  утверждении Положения об оплате труда 

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям 

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации 

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (в 

редакции постановлений Администрации Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 22.02.2018 № 8, от 07.10.2019 № 24, от 

15.10.2020 № 35) ,  следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 изложить таблицу в  следующей редакции: 

 

 Наименование должности Месячный должностной оклад   

(в рублях) 

Старший менеджер<*> 8267 

Менеджер 8245 

1.2. абзац 4 пункта 7 изложить в следующей редакции :  

«- премии по результатам работы в размере  семи должностных окладов;». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации. Кузьмичского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области размещению  в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет . 



 2 

             

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  главного 

специалиста  - главного бухгалтера Администрации Кузьмичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области Т.А. Савочкину.  

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области:                                                    А.Н.Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
<*> Допускается двойное наименование должности в зависимости от специализации и 

выполняемых функций в той или иной сфере управления.  


